
UCHWAŁA NR LII/413/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) Rada Miejska w Tykocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLII/314/2022 Rady Gminy w Tykocinie z dnia 26 stycznia 2022 r. 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi – „Wykaz inkasentów opłaty za gospodarowanie opadami komunalnymi na terenie Gminy 
Tykocin” wprowadza się następującą zmianę: 

1) Lp. 27 otrzymuje następujące brzmienie: 

27. Trypus Aneta Stelmachowo 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49F2191-97B7-4DC2-8A54-06CE1F5A2F04. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W uchwale Rady Miejskiej w Tykocinie w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określa się inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. W związku ze zmianą sołtysa w sołectwie Stelmachowo należało zmienić w złączniku do 
uchwały Rady Miejskiej w Tykocinie imię i nazwisko inkasenta opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. W celu ułatwienia właścicielom nieruchomości regulowania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa w sołectwach Gminy Tykocin, podjęcie niniejszej uchwały jest 
zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49F2191-97B7-4DC2-8A54-06CE1F5A2F04. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



